



MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUI

Propostas - Processo 016/2026 - MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2026

Processo administrativo Nº 815/2026

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

PREGOEIRO: DOUGLAS GOMES MACIEL

Data de Publicação: 08/07/2026 18:08

ELISANDRA DE SOUZA FIUZA

32149394000130

13789,35

LOTE 3	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 596	Total: 3076,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO			
Quantidade: 350,00	Valor Unit.: 8,79	Total Item: 3.076,50	
LOTE 5	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 007	Total: 1995,00
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: PÃO FATIADO, PACOTES DE 500g			
Quantidade: 250,00	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 1.995,00	
LOTE 8	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 036	Total: 561,25
Item: 1	Unidade: KG	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: BATATA DOCE			
Quantidade: 125,00	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 561,25	
LOTE 12	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 746	Total: 549,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 549,00	
LOTE 14	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 358	Total: 1033,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 90,00	Valor Unit.: 11,48	Total Item: 1.033,20	
LOTE 16	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 997	Total: 575,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: ALHO (CABEÇA GRANDE, MÉDIA 30g A CABEÇA)			
Quantidade: 250,00	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 575,00	
LOTE 20	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 164	Total: 122,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: IOGURTE EM BANDEJAS DE 540g (COM 6 UNIDADES DE 90g CADA BANDEJA) (SABOR MORANGO)			
Quantidade: 25,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 122,50	
LOTE 31	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 277	Total: 539,40
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: AÇUCAR CRISTAL, PACOTES 5KG			
Quantidade: 30,00	Valor Unit.: 17,98	Total Item: 539,40	
LOTE 33	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 018	Total: 2047,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: ÓLEO DE SOJA, GARRAFAS DE 900ml			
Quantidade: 250,00	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 2.047,50	
LOTE 34	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 780	Total: 199,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XX	Modelo: XX
Descrição: VINAGRE DE MAÇA, GARRAFA DE 750ml			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 199,50	
LOTE 35	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 112	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XX	Modelo: XX


Elisandra de Souza Fiuza
32.149.394/0001-30
Rua São Francisco, 98
Salto do Jacuí - RS

Descrição: SAL MOÍDO IODADO, PACOTES DE 1 kg

Quantidade: 60,00

Valor Unit.: 1,50

Total Item: 90,00

LOTE 36

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 655

Total: 1008,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: XX

Modelo: XX

Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, SACHÊ DE 340g

Quantidade: 350,00

Valor Unit.: 2,88

Total Item: 1.008,00

LOTE 39

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 887

Total: 645,00

Item: 1

Unidade: PAC

Marca: XX

Modelo: XX

Descrição: LENTILHA PAC 500g, CLASSE MISTURADA, TIPO 1

Quantidade: 100,00

Valor Unit.: 6,45

Total Item: 645,00

LOTE 42

Quant: 1

Num: PARTICIPANTE 522

Total: 1347,50

Item: 1

Unidade: PAC

Marca: XX

Modelo: XX

Descrição: MASSA TIPO CASEIRA, PACOTES 500g

Quantidade: 250,00

Valor Unit.: 5,39

Total Item: 1.347,50

Elisandra de Souza Fiuza,
32.149.394/0001-30
Rua São Francisco, 98
Salto do Jacuí - RS